
    RUTAS COLEGIO DOMINICOS CURSO 2024/2025
   DEFINITIVA DESDE EL 23 DE SEPTIEMBRE DE 2024

7:36 h. C/ Mieses esquina Barbecho (parada bus) Valladolid
7:40 h. Lateral Plaza San Pablo junto instituto Valladolid
7:42 h. C/Cardenal Torquemada esq. C/Tirso de Molina (p. bus) Valladolid
7:51 h. Plaza Circular iglesia (parada de bus) Valladolid
7:58 h. C/ Recondo,23 esquina Acera Recoletos (parada de bus) Valladolid
8:00 h. C/ Puente Colgante Estación autobuses (parada de bus) Valladolid
8:13 h. Av. Libertad frente nº 12 (parada de bus) Laguna de Duero
8:18 h. C/ 3 de abril esquina C/ Pensamiento Laguna de Duero

14:40 h. Paseo Zorrilla matadero (parada de bus) Valladolid
14:46 h. C/Puente Colgante, 1 frente Estación autobuses (p. bus) Valladolid
14:52 h. Plaza Circular - Iglesia (parada de bus) Valladolid
14:59 h. Rondilla Sta. Teresa esq. Cardenal Torquemada (Bar Plaza) Valladolid
15:13 h. Av. Libertad, 12 Laguna de Duero
15:17 h. C/ 3 de abril Laguna de Duero

R
U

T
A

 1

RUTA 1 ENTRADA

RUTA 1 SALIDA 14:35 H.  

RUTA 2 ENTRADA     
7:45 h. C/ Joaquín Velasco Martín 108 (parada de bus) Valladolid
7:49 h. Doctor Villacián - Monasterio del Prado (parada de bus) Valladolid
7:52 h. Hernando de Acuña, 21 (parada de bus) Valladolid
7:54 h. C/ Ciudad de la Habana frente nº 3 (parada de bus) Valladolid
7:55 h. Juan Gª Hortelano, Correos Valladolid
7:57 h. Campos Jose Luis Saso (parada de bus) Valladolid
7:59 h. C/ Martín Santos Romero, 60 (parada bus) Valladolid
8:13 h. C/ Daniel del Olmo (parada bus) Valladolid

14:40 h. Cañada Real (La Real) Valladolid
14:42 h. C/Villaverde de Medina esquina C/Vega de Valdetronco Valladolid
14:44 h. C/Pomelo esquina C/ Ciruelo Valladolid
14:54 h. C/ Martín Santos Romero frente nº 60 (parada bus) Valladolid
14:56 h. Campos Jose Luis Saso (parada de bus) Valladolid
14:58 h. Juan Gª Hortelano Correos Valladolid
14:59 h. C/ Ciudad de la Habana 3 (parada de bus) Valladolid
15:01 h. Hernando de Acuña,1 (parada de bus) Valladolid
15:05 h. Doctor Villacián, 3 esquina Mº del Prado (parada de bus) Valladolid
15:08 h. C/ Joaquín Velasco Martín, 17 (parada de bus) Valladolid

8:04 h. Av. Aranzana esquina C/Severo Ochoa Arroyo
8:05 h. Av. Aguachales, 1 (parada de bus) Arroyo
8:07 h. Av. Valdezarce frente nº 12 (parada de bus) Arroyo
8:12 h. C/ Presentación (La Vaca) (parada bus) Arroyo
8:15 h. Glorieta La Flecha - Centro Deportivo Arroyo
8:16 h. Av. José Luis Lasa, 18 (parada de bus) Arroyo
8:19 h. Av. de Colón esquina C/Orellana Arroyo
8:20 h. Av. de Colón frente Gasdeca (parada bus) Arroyo
8:22 h. Hipercor (parada bus) Arroyo
8:26 h. C/ Villavaquerín esquina C/Villafrades Valladolid
8:27 h. Cañada Real (La Real) Valladolid

14:48 h. Av. Salamanca frente Hipercor (parada de bus) Arroyo
14:51 h. Av. de Colón frente Gasdeca (parada de bus) Arroyo
14:52 h. Av. Colón esquina C/ Orellana Arroyo
14:55 h. Av. José Luis Lasa frente 18 (parada de bus) Arroyo
14:56 h. Glorieta La Flecha - Centro Deportivo Arroyo
14:59 h. C/ Presentación (La Vaca) (parada de bus) Arroyo
15:04 h. Av. Valdezarce nº 12 (parada de bus) Arroyo
15:06 h. Av. Aguachales frente 17 (parada de bus) Arroyo
15:08 h. Av. de Aranzana esquina Severo Ochoa Arroyo

R
U

T
A

 3

RUTA 3 ENTRADA

RUTA 3 SALIDA 14:40 H.  

R
U

T
A

 2

RUTA 2 SALIDA 14:35 H.


